358 0556 孙红 5,000  0.0651%

359 0557 黄玢 3,300  0.0430%

360 0558 任耘 3,000  0.0391%

361 0559 马宾杰 6,500  0.0846%

362 0560 周永忠 3,300  0.0430%

363 0561 唐月明 10,000  0.1302%

364 0562 何乾修 7,775  0.1012%

365 0566 王文瑞  5,000  0.0651%

366 0567 伍殷群 2,000  0.0260%

367 0568 郑重 2,400  0.0313%

368 0569 张琳 65,148  0.8483%

369 0570 高应为 10,000  0.1302%

370 0571 蔡军 2,500  0.0326%

371 0572 黄雅琴 13,068  0.1702%

372 0573 崔绍花 2,200  0.0286%

373 0575 张静 1,000  0.0130%

374 0576 姚振仁 1,000  0.0130%

375 0577 李建秋 1,000  0.0130%

376 0578 于倩 13,605  0.1771%

49

序号 出资书编号 姓名 实际出资额（元） 实际持股比例

377 0580 郭长虹 12,222  0.1591%

378 0581 郭长芃 2,700  0.0352%

379 0582 张兴志 5,000  0.0651%

380 0583 杨华芳 10,000  0.1302%

381 0588 祝伟红 500  0.0065%

合计 3,183,750  41.4551%

50

附件八：

成都云克药业有限责任公司

51

2007 年 11 月 8 日至 2010 年 3 月 23 日期间自然人实际股东股权变动表

序

号

出资

书编

号

变动前 变动明细 变动后

姓名
实际出资

额（元）

出资转让（本列

所称 1 股相当于

出资额 1 元）

转增额

（元）
姓名

实际出资

额（元）

1 0001 周树清 40,310   120,930  周树清 161,240

2 0002 李明起 136,059   408,177  李明起 544,236

3 0003 李茂良 141,437   424,311  李茂良 565,748

4 0005 王邦金 121,436   364,308  王邦金 485,744

5 0006 程作用 66,447   199,341  程作用 265,788

6 0007 王煜 41,750   125,250  王煜 167,000

7 0008 赵仕健 88,737   266,211  赵仕健 354,948

8 0009 潘晓艳 22,794   68,382  潘晓艳 91,176

9 0010 梁金义 11,184   33,552  梁金义 44,736

10 0011 马晓光 35,000   105,000  马晓光 140,000

11 0012 张毅 56,269   168,807  张毅 225,076

12 0013 钟国标 67,547   202,641  钟国标 270,188

13 0015 毛华毅 59,188   177,564  毛华毅 236,752

14 0016 陈真 24,511   73,533  陈真 98,044

15 0017 王基明 62,507   187,521  王基明 250,028

16 0018 宫瑜 10,000   30,000  宫瑜 40,000

17 0019 陈群慧 11,435

2008 年 6 月（未

署具体日）受让自

曹海 20,000 股

94,305  陈群慧 125,740

18 0020 苑娇梅 32,883   98,649  苑娇梅 131,532

19 0021 刘晋和 49,691   149,073  刘晋和 198,764

20 0022 马建华 43,011   129,033  马建华 172,044

21 0023 李敏 38,849   116,547  李敏 155,396

22 0025 尚铁刚 13,000   39,000  尚铁刚 52,000

23 0026 郭晓燕 10,000   30,000  郭晓燕 40,000

24 0027 熊丽霜 10,000   30,000  熊丽霜 40,000

25 0028 陈旭辉 20,918   62,754  陈旭辉 83,672

26 0029 惠大鹏 16,813   50,439  惠大鹏 67,252

27 0030 梁虹 7,729   23,187  梁虹 30,916

28 0031 李丁丁 28,553   85,659  李丁丁 114,212

29 0032 罗勇 10,000   30,000  罗勇 40,000

30 0033 吴艳丽 33,653   100,959  吴艳丽 134,612

31 0035 梁心田 16,973   50,919  梁心田 67,892

32 0036 周静 10,000   30,000  周静 40,000

33 0037 柴萍 12,482   37,446  柴萍 49,928

34 0038 成新春 10,361   31,083  成新春 41,444

35 0050 李伟 19,828   59,484  李伟 79,312

52

序

号

出资

书编

号

变动前 变动明细 变动后

姓名
实际出资

额（元）

出资转让（本列

所称 1 股相当于

出资额 1 元）

转增额

（元）
姓名

实际出资

额（元）

36 0051 曾晓琳 25,862   77,586  曾晓琳 103,448

37 0052 周广福 9,210   27,630  周广福 36,840

38 0053 崔欣 12,223   36,669  崔欣 48,892

39 0055 洪剑秋 37,000

2009 年 1 月 10 日

转至朱金叶 5,500

股

94,500  洪剑秋 126,000

40 0056 曹海 10,973

2008 年 5 月（未

署具体日）受让自

王剑云22,779股；

2008 年 6 月（未

署具体日）转至陈

群慧 20,000 股

41,256  曹海 55,008

41 0057 焦彩霞 28,200   84,600  焦彩霞 112,800

42 0058 王剑云 22,779

2008 年 5 月（未

署具体日）转至曹

海 22,779 股

43 0060 葛和俊 24,077   72,231  葛和俊 96,308

44 0061 蒋群英 26,949   80,847  蒋群英 107,796

45 0062 宋彦 31,151   93,453  宋彦 124,604

46 0063 黄强 9,210   27,630  黄强 36,840

47 0065 童东革 11,492   34,476  童东革 45,968

48 0066 魏泽英 11,672   35,016  魏泽英 46,688

49 0067 徐英仙 29,034   87,102  徐英仙 116,136

50 0068 曾笃初 37,506   112,518  曾笃初 150,024

51 0069 黄世平 21,908   65,724  黄世平 87,632

52 0070 张丽姝 42,153   126,459  张丽姝 168,612

53 0071 谢正龙 35,417   106,251  谢正龙 141,668

54 0072 秦根民 37,214   111,642  秦根民 148,856

55 0073 邓汉儒 53,220   159,660  邓汉儒 212,880

56 0075 邹春荣 19,315   57,945  邹春荣 77,260

57 0076 吴革 40,870   122,610  吴革 163,480

58 0077 曹嘉强 10,000   30,000  曹嘉强 40,000

59 0078 张容 5,000   15,000  张容 20,000

60 0079 钱积惠 50,000   150,000  钱积惠 200,000

61 0080 章毅 605   1,815  章毅 2,420

62 0081 孙力梅 605   1,815  孙力梅 2,420

63 0082 徐安俊 605   1,815  徐安俊 2,420

64 0083 应宁 605   1,815  应宁 2,420

65 0085 金燕 605   1,815  金燕 2,420

53

序

号

出资

书编

号

变动前 变动明细 变动后

姓名
实际出资

额（元）

出资转让（本列

所称 1 股相当于

出资额 1 元）

转增额

（元）
姓名

实际出资

额（元）

66 0086 杨骊 6,105   18,315  杨骊 24,420

67 0087 彭波 605   1,815  彭波 2,420

68 0088 田子丹 605   1,815  田子丹 2,420

69 0089 鲍东霞 605   1,815  鲍东霞 2,420

70 0090 冯建真 605   1,815  冯建真 2,420

71 0091 何进 605   1,815  何进 2,420

72 0092 胡险峰 605   1,815  胡险峰 2,420

73 0093 邓怀周 605   1,815  邓怀周 2,420

74 0095 敬瑞俊 605   1,815  敬瑞俊 2,420

75 0096 彭虹 605   1,815  彭虹 2,420

76 0097 金檑 605   1,815  金檑 2,420

77 0098 王继军 3,905   11,715  王继军 15,620

78 0099 卢尚琼 605   1,815  卢尚琼 2,420

79 0100 陆丽静 605   1,815  陆丽静 2,420

80 0101 胡光宝 605   1,815  胡光宝 2,420

81 0102 杨生安 605   1,815  杨生安 2,420

82 0103 唐跃昆 605   1,815  唐跃昆 2,420

83 0105 赵瑞珍 605   1,815  赵瑞珍 2,420

84 0106 徐芳平 605   1,815  徐芳平 2,420

85 0107 杨丽群 605   1,815  杨丽群 2,420

86 0108 王丹阳 605   1,815  王丹阳 2,420

87 0109 檀树棋 605   1,815  檀树棋 2,420

88 0110 王文华 605   1,815  王文华 2,420

89 0111 兰宁 605   1,815  兰宁 2,420

90 0112 谢秀英 605   1,815  谢秀英 2,420

91 0113 叶菁 605   1,815  叶菁 2,420

92 0115 唐燕 605   1,815  唐燕 2,420

93 0116 万胜春 605   1,815  万胜春 2,420

94 0117 胥军 605   1,815  胥军 2,420

95 0118 陈开荣 605   1,815  陈开荣 2,420

96 0119 邬雪梅 605   1,815  邬雪梅 2,420

97 0120 唐利艳 845   2,535  唐利艳 3,380

98 0121 魏宏 605   1,815  魏宏 2,420

99 0122 吴洪彬 605   1,815  吴洪彬 2,420

100 0123 廖渊 605   1,815  廖渊 2,420

101 0125 侯德茂 2,880   8,640  侯德茂 11,520

102 0126 陈林柏 2,640   7,920  陈林柏 10,560

103 0127 初海青 2,400   7,200  初海青 9,600

104 0128 喻家荪 7,640   22,920  喻家荪 30,560

54

序

号

出资

书编

号

变动前 变动明细 变动后

姓名
实际出资

额（元）

出资转让（本列

所称 1 股相当于

出资额 1 元）

转增额

（元）
姓名

实际出资

额（元）

105 0129 周开碧 2,640   7,920  周开碧 10,560

106 0130 宋绍英 3,120   9,360  宋绍英 12,480

107 0131 韩树才 2,640   7,920  韩树才 10,560

108 0132 关建维 2,640   7,920  关建维 10,560

109 0133 王克强 2,640   7,920  王克强 10,560

110 0135 阮桂兴 2,640   7,920  阮桂兴 10,560

111 0136 王健 2,640   7,920  王健 10,560

112 0137 彭峰 2,640   7,920  彭峰 10,560

113 0138 王德福 2,640   7,920  王德福 10,560

114 0139 钱天林 2,640   7,920  钱天林 10,560

115 0150 蔡葵 2,640   7,920  蔡葵 10,560

116 0151 魏守圣 2,640   7,920  魏守圣 10,560

117 0152 杨明发 8,140   24,420  杨明发 32,560

118 0153 张应飞 2,400   7,200  张应飞 9,600

119 0155 俞秀萍 2,640   7,920  俞秀萍 10,560

120 0156 宋允江 2,640   7,920  宋允江 10,560

121 0157 蔡竹平 5,520   16,560  蔡竹平 22,080

122 0158 宋新社 2,400   7,200  宋新社 9,600

123 0159 宋仕全 2,640   7,920  宋仕全 10,560

124 0160 邓前弼 2,640   7,920  邓前弼 10,560

125 0161 卓伟 2,400   7,200  卓伟 9,600

126 0162 罗再玉 2,980   8,940  罗再玉 11,920

127 0163 彭奇云 6,400   19,200  彭奇云 25,600

128 0165 陈远莲 2,400   7,200  陈远莲 9,600

129 0166 方儒钦 2,880   8,640  方儒钦 11,520

130 0167 王孝伯 2,640   7,920  王孝伯 10,560

131 0168 高泽龙 2,640   7,920  高泽龙 10,560

132 0169 章华 2,640   7,920  章华 10,560

133 0170 孙荣绵 2,640   7,920  孙荣绵 10,560

134 0171 赵华 2,640   7,920  赵华 10,560

135 0172 陆琳 2,640   7,920  陆琳 10,560

136 0173 杨利明 2,640   7,920  杨利明 10,560

137 0175 王丛林 2,640   7,920  王丛林 10,560

138 0176 宋怀恕 2,640   7,920  宋怀恕 10,560

139 0177 胡明刚 2,640   7,920  胡明刚 10,560

140 0178 汪景新 2,640   7,920  汪景新 10,560

141 0179 王海莲 2,640   7,920  王海莲 10,560

142 0180 王开明 2,400   7,200  王开明 9,600

143 0181 万继红 2,640   7,920  万继红 10,560

55

序

号

出资

书编

号

变动前 变动明细 变动后

姓名
实际出资

额（元）

出资转让（本列

所称 1 股相当于

出资额 1 元）

转增额

（元）
姓名

实际出资

额（元）

144 0182 邱小红 2,640   7,920  邱小红 10,560

145 0183 韦会祥 2,400   7,200  韦会祥 9,600

146 0185 王九茂 2,400   7,200  王九茂 9,600

147 0186 刘友湘 2,640   7,920  刘友湘 10,560

148 0187 卫德朴 2,640   7,920  卫德朴 10,560

149 0188 苏华 2,640   7,920  苏华 10,560

150 0189 赵云水 2,640   7,920  赵云水 10,560

151 0190 刘世荣 5,280   15,840  刘世荣 21,120

152 0191 姜先明 2,640   7,920  姜先明 10,560

153 0192 袁瑞珍 2,640   7,920  袁瑞珍 10,560

154 0193 王建敏 5,380   16,140  王建敏 21,520

155 0195 傅正国 2,640   7,920  傅正国 10,560

156 0196 杨和庆 2,400   7,200  杨和庆 9,600

157 0197 张志群 2,640   7,920  张志群 10,560

158 0199 仲伟迁 2,640   7,920  仲伟迁 10,560

159 0200 唐斌 2,400   7,200  唐斌 9,600

160 0201 李甫文 2,640   7,920  李甫文 10,560

161 0203 康昌荣 2,400   7,200  康昌荣 9,600

162 0205 夏丽君 2,640   7,920  夏丽君 10,560

163 0206 刘春杰 2,200   6,600  刘春杰 8,800

164 0207 王继英 2,400   7,200  王继英 9,600

165 0208 黄伟 3,960   11,880  黄伟 15,840

166 0209 袁红 2,640   7,920  袁红 10,560

167 0210 周兰英 2,400   7,200  周兰英 9,600

168 0211 向德兰 2,640   7,920  向德兰 10,560

169 0212 江玉华 2,640   7,920  江玉华 10,560

170 0215 蔡正慧 2,400   7,200  蔡正慧 9,600

171 0217 杨安斌 14,311   42,933  杨安斌 57,244

172 0218 李清林 2,640   7,920  李清林 10,560

173 0219 邓礼述 2,640   7,920  邓礼述 10,560

174 0220 秦增友 2,880   8,640  秦增友 11,520

175 0221 孙丹宇 2,640   7,920  孙丹宇 10,560

176 0222 向春光 2,400   7,200  向春光 9,600

177 0223 张炯 2,240   6,720  张炯 8,960

178 0225 张亚琴 2,400   7,200  张亚琴 9,600

179 0226 耿力军 2,400   7,200  耿力军 9,600

180 0227 宁绍云 2,640   7,920  宁绍云 10,560

181 0228 王钦章 2,880   8,640  王钦章 11,520

182 0229 熊国志 2,640   7,920  熊国志 10,560

56

序

号

出资

书编

号

变动前 变动明细 变动后

姓名
实际出资

额（元）

出资转让（本列

所称 1 股相当于

出资额 1 元）

转增额

（元）
姓名

实际出资

额（元）

183 0230 陈保洪 2,400   7,200  陈保洪 9,600

184 0231 顾益宇 2,000   6,000  顾益宇 8,000

185 0232 付强 2,400   7,200  付强 9,600

186 0233 权燕 2,400   7,200  权燕 9,600

187 0235 金春莲 2,880   8,640  金春莲 11,520

188 0236 黄明泰 2,640   7,920  黄明泰 10,560

189 0237 李惠平 2,400   7,200  李惠平 9,600

190 0238 肖洪文 2,640   7,920  肖洪文 10,560

191 0239 王志 2,640   7,920  王志 10,560

192 0250 彭学明 2,640   7,920  彭学明 10,560

193 0251 董渝生 2,640   7,920  董渝生 10,560

194 0252 罗成福 2,640   7,920  罗成福 10,560

195 0253 周邵阳 2,640   7,920  周邵阳 10,560

196 0255 葛雄鹰 2,640   7,920  葛雄鹰 10,560

197 0256 罗嘉祥 2,640   7,920  罗嘉祥 10,560

198 0257 杨丽 2,640   7,920  杨丽 10,560

199 0258 王文革 2,640   7,920  王文革 10,560

200 0259 司先琢 2,640   7,920  司先琢 10,560

201 0260 母良斌 2,640   7,920  母良斌 10,560

202 0261 高峰 2,640   7,920  高峰 10,560

203 0262 包建芳 2,640   7,920  包建芳 10,560

204 0263 叶惠兰 2,640   7,920  叶惠兰 10,560

205 0265 陆胜 9,000   27,000  陆胜 36,000

206 0266 朱勇 2,400   7,200  朱勇 9,600

207 0267 王青 2,400   7,200  王青 9,600

208 0268 张惠清 2,400   7,200  张惠清 9,600

209 0269 杨丽珍 2,640   7,920  杨丽珍 10,560

210 0270 李华 2,640   7,920  李华 10,560

211 0271 郭勇 12,400   37,200  郭勇 49,600

212 0273 彭蜀峰 2,400   7,200  彭蜀峰 9,600

213 0275 张必祥 2,640   7,920  张必祥 10,560

214 0276 陈炳德 2,640   7,920  陈炳德 10,560

215 0277 黄学清 2,640   7,920  黄学清 10,560

216 0278 张森如 2,640   7,920  张森如 10,560

217 0279 黄士鉴 2,640   7,920  黄士鉴 10,560

218 0280 费广植 2,400   7,200  费广植 9,600

219 0281 卜永熙 2,640   7,920  卜永熙 10,560

220 0282 孙玉发 2,640   7,920  孙玉发 10,560

221 0283 王海江 12,640   37,920  王海江 50,560

57

序

号

出资

书编

号

变动前 变动明细 变动后

姓名
实际出资

额（元）

出资转让（本列

所称 1 股相当于

出资额 1 元）

转增额

（元）
姓名

实际出资

额（元）

222 0285 杨岐 2,640   7,920  杨岐 10,560

223 0286 姚萍 5,280   15,840  姚萍 21,120

224 0287 李达忠 2,640   7,920  李达忠 10,560

225 0288 焦建魁 3,000

2008 年 7 月 29 日

去世，全部股权由

其子焦金科继承

9,000  焦金科 12,000

226 0289 汪云松 2,640   7,920  汪云松 10,560

227 0290 陈金水 2,640   7,920  陈金水 10,560

228 0291 李凤禄 2,640   7,920  李凤禄 10,560

229 0292 唐友成 2,640   7,920  唐友成 10,560

230 0293 石同兴 2,640   7,920  石同兴 10,560

231 0295 廖国贤 2,640   7,920  廖国贤 10,560

232 0296 宋志辉 11,727   35,181  宋志辉 46,908

233 0297 张淑萍 3,300   9,900  张淑萍 13,200

234 0298 崔东爱 5,000   15,000  崔东爱 20,000

235 0299 周丽霞 2,000   6,000  周丽霞 8,000

236 0300 阎维宁 2,640   7,920  阎维宁 10,560

237 0301 曾品品 2,400   7,200  曾品品 9,600

238 0302 凌凯 2,640   7,920  凌凯 10,560

239 0303 孙连峰 2,400   7,200  孙连峰 9,600

240 0305 陈维本 2,400   7,200  陈维本 9,600

241 0306 赵仁凯 2,640   7,920  赵仁凯 10,560

242 0307 赵晓明 2,400   7,200  赵晓明 9,600

243 0308 吴广新 2,400   7,200  吴广新 9,600

244 0309 屈毅锋 2,640   7,920  屈毅锋 10,560

245 0310 刘跃鸣 2,640   7,920  刘跃鸣 10,560

246 0311 高善廷 5,640   16,920  高善廷 22,560

247 0312 杨春龙 2,400   7,200  杨春龙 9,600

248 0313 刘玉凤 2,640   7,920  刘玉凤 10,560

249 0315 任淑英 3,140   9,420  任淑英 12,560

250 0316 翟友义 2,640   7,920  翟友义 10,560

251 0317 王继业 2,640   7,920  王继业 10,560

252 0318 邵欣 2,640   7,920  邵欣 10,560

253 0319 江林 11,816   35,448  江林 47,264

254 0320 郑忻 2,640   7,920  郑忻 10,560

255 0321 钟雪梅 2,640   7,920  钟雪梅 10,560

256 0322 张国华 2,640   7,920  张国华 10,560

257 0323 周琼 2,640   7,920  周琼 10,560

258 0325 尚作新 2,400   7,200  尚作新 9,600

58

序

号

出资

书编

号

变动前 变动明细 变动后

姓名
实际出资

额（元）

出资转让（本列

所称 1 股相当于

出资额 1 元）

转增额

（元）
姓名

实际出资

额（元）

259 0326 杨连芳 2,400   7,200  杨连芳 9,600

260 0327 安曙光 2,640   7,920  安曙光 10,560

261 0328 李惠双 2,400   7,200  李惠双 9,600

262 0329 周国华 2,400   7,200  周国华 9,600

263 0330 娄刚 12,640   37,920  娄刚 50,560

264 0331 蔡竹云 3,360   10,080  蔡竹云 13,440

265 0332 孙霞 2,640   7,920  孙霞 10,560

266 0333 孟庆一 2,640   7,920  孟庆一 10,560

267 0335 李守敬 2,400   7,200  李守敬 9,600

268 0336 黄晓勤 2,400   7,200  黄晓勤 9,600

269 0337 马秀山 2,640   7,920  马秀山 10,560

270 0338 刘秀兰 2,640   7,920  刘秀兰 10,560

271 0339 张开华 3,300   9,900  张开华 13,200

272 0350 聂兴虎 2,400   7,200  聂兴虎 9,600

273 0351 赵忠礼 6,400   19,200  赵忠礼 25,600

274 0352 袁小刚 2,400   7,200  袁小刚 9,600

275 0353 詹艳 2,640   7,920  詹艳 10,560

276 0355 郝建 2,400   7,200  郝建 9,600

277 0356 张宁 2,400   7,200  张宁 9,600

278 0357 滕世琴 2,640   7,920  滕世琴 10,560

279 0358 周荣玖 2,400   7,200  周荣玖 9,600

280 0359 徐仕坚 2,640   7,920  徐仕坚 10,560

281 0360 贾跃辉 2,640   7,920  贾跃辉 10,560

282 0361 贾鲁平 2,640   7,920  贾鲁平 10,560

283 0362 林传海 2,640   7,920  林传海 10,560

284 0363 陈自俭 2,400   7,200  陈自俭 9,600

285 0365 张国栋 2,640   7,920  张国栋 10,560

286 0366 陈富崇 2,640   7,920  陈富崇 10,560

287 0367 沈光明 2,400   7,200  沈光明 9,600

288 0368 吴波 2,640   7,920  吴波 10,560

289 0369 何怡凯 7,400   22,200  何怡凯 29,600

290 0370 王新梅 2,640   7,920  王新梅 10,560

291 0371 冯德华 2,400   7,200  冯德华 9,600

292 0372 杨秀珍 2,400   7,200  杨秀珍 9,600

293 0373 金其松 2,200   6,600  金其松 8,800

294 0375 戴时仁 2,000   6,000  戴时仁 8,000

295 0376 何邦荣 3,300   9,900  何邦荣 13,200

296 0377 邹清华 5,000   15,000  邹清华 20,000

297 0378 徐秀清 3,400   10,200  徐秀清 13,600

59

序

号

出资

书编

号

变动前 变动明细 变动后

姓名
实际出资

额（元）

出资转让（本列

所称 1 股相当于

出资额 1 元）

转增额

（元）
姓名

实际出资

额（元）

298 0379 张英杰 7,400   22,200  张英杰 29,600

299 0380 吴万勤 2,500   7,500  吴万勤 10,000

300 0381 王飞 2,500   7,500  王飞 10,000

301 0382 李达宽 2,500   7,500  李达宽 10,000

302 0383 石梅 15,500   46,500  石梅 62,000

303 0385 黄伟敏 2,500   7,500  黄伟敏 10,000

304 0386 孙全贵 5,000   15,000  孙全贵 20,000

305 0387 董康 2,400   7,200  董康 9,600

306 0388 陈华阳 4,640   13,920  陈华阳 18,560

307 0389 舒照林 4,400   13,200  舒照林 17,600

308 0390 宋友贵 2,640   7,920  宋友贵 10,560

309 0391 杨岱 11,000   33,000  杨岱 44,000

310 0392 罗勇 2,000   6,000  罗勇 8,000

311 0393 刘金成 3,000   9,000  刘金成 12,000

312 0395 胡恒翠 6,600   19,800  胡恒翠 26,400

313 0396 付祖刚 4,000   12,000  付祖刚 16,000

314 0397 喻成清 4,000   12,000  喻成清 16,000

315 0398 张伟力 4,400   13,200  张伟力 17,600

316 0399 程伟 5,500   16,500  程伟 22,000

317 0500 梁永志 6,860   20,580  梁永志 27,440

318 0501 禹亚平 2,200   6,600  禹亚平 8,800

319 0502 李卫东 2,200   6,600  李卫东 8,800

320 0503 徐家骏 5,000   15,000  徐家骏 20,000

321 0505 徐家齐 3,000   9,000  徐家齐 12,000

322 0506 郁荣祥 6,000   18,000  郁荣祥 24,000

323 0507 彭放 2,200   6,600  彭放 8,800

324 0508 曾毅志 6,600   19,800  曾毅志 26,400

325 0509 盛士进 6,600   19,800  盛士进 26,400

326 0510 陈泽伦 4,400   13,200  陈泽伦 17,600

327 0511 曾国和 2,200   6,600  曾国和 8,800

328 0512 黎正鑫 4,400   13,200  黎正鑫 17,600

329 0513 伍国健 7,400   22,200  伍国健 29,600

330 0515 张学梅 3,300   9,900  张学梅 13,200

331 0516 贾家明 4,000   12,000  贾家明 16,000

332 0517 尹晓虹 2,200   6,600  尹晓虹 8,800

333 0518 黄宗琼 2,200   6,600  黄宗琼 8,800

334 0519 杨普蓉 2,200   6,600  杨普蓉 8,800

335 0520 权茂坤 9,900   29,700  权茂坤 39,600

336 0521 李凤香 2,200   6,600  李凤香 8,800

60

序

号

出资

书编

号

变动前 变动明细 变动后

姓名
实际出资

额（元）

出资转让（本列

所称 1 股相当于

出资额 1 元）

转增额

（元）
姓名

实际出资

额（元）

337 0522 李润英 16,500   49,500  李润英 66,000

338 0523 贾鲁清 2,000   6,000  贾鲁清 8,000

339 0525 王川生 6,000   18,000  王川生 24,000

340 0526 孙波 10,000   30,000  孙波 40,000

341 0527 汪宪明 3,000   9,000  汪宪明 12,000

342 0528 郭占先 30,848   92,544  郭占先 123,392

343 0529 徐巧玲 2,200   6,600  徐巧玲 8,800

344 0530 杨小兵 2,200   6,600  杨小兵 8,800

345 0531 陈惠兴 2,500   7,500  陈惠兴 10,000

346 0532 毛诚忠 17,500   52,500  毛诚忠 70,000

347 0533 孟解善 7,500   22,500  孟解善 30,000

348 0535 姜兰 2,200   6,600  姜兰 8,800

349 0536 何明 2,200   6,600  何明 8,800

350 0537 周世勇 5,000   15,000  周世勇 20,000

351 0538 杨桂琴 5,500   16,500  杨桂琴 22,000

352 0539 翟梅生 2,000   6,000  翟梅生 8,000

353 0550 刘绍孔 5,500   16,500  刘绍孔 22,000

354 0551 陈德才 7,700   23,100  陈德才 30,800

355 0552 张靖 2,200   6,600  张靖 8,800

356 0553 雷玉怀 2,200   6,600  雷玉怀 8,800

357 0555 李学华 5,500   16,500  李学华 22,000

358 0556 孙红 5,000   15,000  孙红 20,000

359 0557 黄玢 3,300   9,900  黄玢 13,200

360 0558 任耘 3,000   9,000  任耘 12,000

361 0559 马宾杰 6,500   19,500  马宾杰 26,000

362 0560 周永忠 3,300   9,900  周永忠 13,200

363 0561 唐月明 10,000   30,000  唐月明 40,000

364 0562 何乾修 7,775   23,325  何乾修 31,100

365 0566 王文瑞  5,000   15,000  王文瑞  20,000

366 0567 伍殷群 2,000   6,000  伍殷群 8,000

367 0568 郑重 2,400   7,200  郑重 9,600

368 0569 张琳 65,148   195,444  张琳 260,592

369 0570 高应为 10,000   30,000  高应为 40,000

370 0571 蔡军 2,500   7,500  蔡军 10,000

371 0572 黄雅琴 13,068   39,204  黄雅琴 52,272

372 0573 崔绍花 2,200   6,600  崔绍花 8,800

373 0575 张静 1,000   3,000  张静 4,000

374 0576 姚振仁 1,000   3,000  姚振仁 4,000

375 0577 李建秋 1,000   3,000  李建秋 4,000

61

序

号

出资

书编

号

变动前 变动明细 变动后

姓名
实际出资

额（元）

出资转让（本列

所称 1 股相当于

出资额 1 元）

转增额

（元）
姓名

实际出资

额（元）

376 0578 于倩 13,605   40,815  于倩 54,420

377 0579

2009 年 1 月 10 日

受让自洪剑秋

5,500 股

16,500  朱金叶 22,000

378 0580 郭长虹 12,222   36,666  郭长虹 48,888

379 0581 郭长芃 2,700   8,100  郭长芃 10,800

380 0582 张兴志 5,000   15,000  张兴志 20,000

381 0583 杨华芳 10,000   30,000  杨华芳 40,000

382 0588 祝伟红 500   1,500  祝伟红 2,000

附件九：

成都云克药业有限责任公司

2010 年 3 月 23 日工商变更登记时自然人实际股东股权结构表

62

序号 出资书编号 姓名 实际出资额（元） 实际持股比例

1 0001 周树清 161,240  0.5249%

2 0002 李明起 544,236  1.7716%

3 0003 李茂良 565,748  1.8416%

4 0005 王邦金 485,744  1.5812%

5 0006 程作用 265,788  0.8652%

6 0007 王煜 167,000  0.5436%

7 0008 赵仕健 354,948  1.1554%

8 0009 潘晓艳 91,176  0.2968%

9 0010 梁金义 44,736  0.1456%

10 0011 马晓光 140,000  0.4557%

11 0012 张毅 225,076  0.7327%

12 0013 钟国标 270,188  0.8795%

13 0015 毛华毅 236,752  0.7707%